
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 9. 2. 2025
5. neděle v mezidobí

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 8. 2.

17:45 Za 40 let života a Boží ochranu pro
celou rodinu

Neděle - 9. 2. - 5. neděle v mezidobí

7:00 Za babičku
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 10. 2. - Památka sv. Scholastiky,
panny

17:45 Za zemřelého syna a manžela, Boží
ochranu a dar víry pro celou rodinu

Úterý - 11. 2. - Památka Panny Marie
Lourdské, Světový den nemocných

Středa - 12. 2.

17:45 Na úmysl dárce

Čtvrtek - 13. 2.

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 14. 2.

10:00 penzion - mše svatá
17:45 Za živou a † rodinu Komárkovu

Sobota - 15. 2.

17:45 Za nemocné v naší farnosti

Neděle - 16. 2. - 6. neděle v mezidobí

7:00 Za posílení naděje
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  Otec biskup Pavel zasílá následující slovo: Milí
přátelé, v dnešním evangeliu jsme Ježíšem zváni,
abychom zajeli na hlubinu. Tato hlubina je
symbolem rozlišování, kam nás jako církev i jako
jednotlivce volá Bůh. Vzhledem k tomu, že je tu
doba spojená s životním rozhodováním nejen pro
ty, kdo budou skládat maturitní zkoušku, obracím
se na vás, kteří vnímáte, že v hlubině srdce
spatřujete povolání ke kněžské službě, abyste se
nebáli na toto volání odpovědět. Inspirací pro
rozlišování vám mohou být tři videa, tři svědectví
kněží naší diecéze, která se postupně vždy v neděli
objeví na webu a facebooku našeho biskupství. Jako
biskup bych vás, mladí muži, kteří vnímáte povolání
ke kněžské službě, rád informoval, že přihlášku do
kněžského semináře můžete předat osobně nebo
zaslat poštou na sekretariát Biskupství brněnského
do konce března 2025. Formulář přihlášky
naleznete na webových stránkách biskupství.

»  V pondělí 10. února v době od 15.00 do 17.00
hodin bude další setkání  seniorů  - Klasu v sále na
staré faře. Program: Poutní místo Lurdy ve Francii.

»  V rámci světového dne nemocných bude
udělováno pomazání nemocných při mši sv.
v sobotu dne 15.2. v 17:45. Následuje příležitost
k setkání v sále na staré faře.

»  Pouť za mír ve světě a našem městě. Start:
22.2.2025 / v 10:00 od kostela. Zvány jsou předně
rodiny s dětmi (mohou jít i samostatnější děti bez
rodičů - postaráme se o ně) - ale zván je každý, kdo
má zájem obětovat čas a modlitbu za Blansko i mír
ve světě. S sebou pití a dobré obutí i oblečení,
špekáček, nebo jiné pochutiny na opečení. Návrat
cca v 15.h opět na faru. Kontaktní osoba - Aleš
Bláha 732433187 / bzumik@seznam.cz

»  Aplikace DONÁTOR - možnost darovat do sbírky
bezhotovostně a bezpečně. Stáhněte si aplikaci
z App Store nebo Google Play. V aplikaci si
nastavíte farnost, kterou chcete v rámci sbírky
podpořit. Zvolíte si výši příspěvku a jedním
kliknutím je odesláno. Odeslaná částka je přičtena
do nedělní sbírky farnosti a vám se započítává do
celkové částky darů, na které můžete obdržet
daňový doklad.

 

https://www.biskupstvi.cz/cs/aktuality
https://www.facebook.com/biskupstvi
https://cmshost01.blob.core.windows.net/cms/media/p4whnkcr.2sv/frm_33_05.pdf

